

**Tandlæge Bendt Østergaard ApS**  
Østre Kirkevej 38, 2., 7400 Herning

**CVR-nr. 24 25 81 65**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020

---

Niels Harald Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Bendt Østergaard ApS Østre Kirkevej 38, 2. 7400 Herning
	Telefon: 97122448
	CVR-nr.: 24 25 81 65
	Stiftet: 1. januar 1990
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hanne Østergaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -25.389 kr. mod -234.936 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre finansielle indtægter	17.619	103.030
Øvrige finansielle omkostninger	-31.680	-305.985
Andre eksterne omkostninger	-11.328	-31.981
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.389</b>	<b>-234.936</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-25.389</b>	<b>-234.936</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-25.389	-234.936
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-25.389</b>	<b>-234.936</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
1	Tilgodehavende selskabsskat	3.443	18.331
	Tilgodehavender i alt	<u>3.443</u>	<u>18.331</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	539.201	193.350
	Værdipapirer i alt	<u>539.201</u>	<u>193.350</u>
	Likvide beholdninger	287.109	1.271.486
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>829.753</b></u>	<u><b>1.483.167</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>829.753</b></u>	<u><b>1.483.167</b></u>
 <b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	36.780	62.168
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>161.780</b></u>	<u><b>187.168</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	667.973	1.295.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>667.973</u>	<u>1.295.999</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>667.973</b></u>	<u><b>1.295.999</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>829.753</b></u>	<u><b>1.483.167</b></u>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>1. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar	18.331	7.598
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-18.331	-7.598
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	3.443	18.331
	<u><b>3.443</b></u>	<u><b>18.331</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	62.169	297.104
Årets overførte overskud eller underskud	-25.389	-234.936
	<u><b>36.780</b></u>	<u><b>62.168</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har underskud i skattepligtig indkomst til fremførsel på tkr. 260. Eventuel skatteværdi heraf er ikke aktiveret, da der hersker usikkerhed om udnyttelsestidspunktet.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		